
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Dostawa wyposażenia gastronomicznego” w ramach projektu pn.: „Moja pasja - Gastronomia”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Szkół Gastronomicznych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000185844

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sienkiewicza 88

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 90-357

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: projekty@zsg.elodz.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: gastronomik.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

szkoła

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00173311/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-07 19:39

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00165713/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
5.1. Wykonawca zobowiązany jest wykonać zamówienie w terminie - maksymalnie 50 dni od
dnia podpisania umowy o zamówienie publiczne. Wykonawca może skrócić termin wykonania
zamówienia maksymalnie o 15 dni. Termin wykonania zamówienia stanowi jedno z kryterium

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00173311/01 z dnia 2021-09-07

2021-09-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



oceny oferty. Termin wykonania zamówienia określa Wykonawca w dniach - w formularzu
ofertowym – załącznik nr 1 do SWZ, wpisując o ile dni skraca termin realizacji zamówienia w
stosunku do terminu maksymalnego. 
5.2. Zamawiający wymaga udzielenia minimum 24 miesięcznego okresu gwarancji na przedmiot
zamówienia, z zastrzeżeniem innego terminu wskazanego w szczegółowym opisie przedmiotu
zamówienia. Okres gwarancji jest liczony od dnia podpisania protokołu odbioru przedmiotu
umowy. Okres gwarancji na piec konwekcyjno – parowy stanowi jedno z kryterium oceny oferty –
minimum 24 miesiące – maksimum 60 miesięcy. Wykonawca może zaproponować dłuższy
okres gwarancji, jednak dla potrzeb obliczenia kryterium okresu gwarancji, Zamawiający
przyjmuje przedział: 24 - 60 miesięcy.
20. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE 
20.1. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 
20.2. Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji
elektronicznej. 
20.3. Zamawiający nie przewiduje rozliczenia w walutach obcych. Wszelkie rozliczenia między
Zamawiającym, a Wykonawcą będą prowadzone wyłącznie w złotych polskich. 
20.4. Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 
20.5. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt. 7 i
8 ustawy pzp. 
20.6. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 
20.7. Zamawiający nie przewiduje wymagań w zakresie zatrudnienia osób, o których mowa w
art. 96 ust. 2 pkt 2 ustawy pzp. 
20.8. Zamawiający nie zastrzega możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia wyłącznie
przez Wykonawców, o których mowa w art. 94 ustawy pzp.

Po zmianie: 
5.1. Wykonawca zobowiązany jest wykonać zamówienie w terminie - maksymalnie 50 dni od
dnia podpisania umowy o zamówienie publiczne – z wyłączeniem dostawy pieca konwekcyjno -
parowego. Wykonawca może skrócić termin wykonania zamówienia maksymalnie o 15 dni.
Skrócenie terminu wykonania zamówienia stanowi jedno z kryterium oceny oferty. Skrócenie
terminu wykonania zamówienia określa Wykonawca w dniach - w formularzu ofertowym –
załącznik nr 1 do SWZ, wpisując o ile dni skraca termin realizacji zamówienia w stosunku do
terminu maksymalnego. 
Termin dostawy pieca konwecyjno – parowego wynosi do 180 dni od dnia podpisania umowy o
zamówienie publiczne. Skrócenie terminu wykonania zamówienia, które stanowi kryterium oceny
oferty - nie dotyczy dostawy pieca konwekcyjno – parowego. 
5.2. Zamawiający wymaga udzielenia minimum 24 miesięcznego okresu gwarancji na przedmiot
zamówienia, z zastrzeżeniem innego terminu wskazanego w szczegółowym opisie przedmiotu
zamówienia. Okres gwarancji jest liczony od dnia podpisania protokołu odbioru przedmiotu
umowy. Okres gwarancji na piec konwekcyjno – parowy stanowi jedno z kryterium oceny oferty –
minimum 24 miesiące – maksimum 60 miesięcy. Wykonawca może zaproponować dłuższy
okres gwarancji, jednak dla potrzeb obliczenia kryterium okresu gwarancji, Zamawiający
przyjmuje przedział: 24 - 60 miesięcy.
20. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE 
20.1. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 
20.2. Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji
elektronicznej. 
20.3. Zamawiający nie przewiduje rozliczenia w walutach obcych. Wszelkie rozliczenia między
Zamawiającym, a Wykonawcą będą prowadzone wyłącznie w złotych polskich. 
20.4. Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 
20.5. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt. 7 i
8 ustawy pzp. 
20.6. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 
20.7. Zamawiający nie przewiduje wymagań w zakresie zatrudnienia osób, o których mowa w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00173311/01 z dnia 2021-09-07

2021-09-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



art. 96 ust. 2 pkt 2 ustawy pzp. 
20.8. Zamawiający nie zastrzega możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia wyłącznie
przez Wykonawców, o których mowa w art. 94 ustawy pzp.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-09-08 14:30

Po zmianie: 
2021-09-13 14:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-09-08 16:00

Po zmianie: 
2021-09-13 16:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-10-07

Po zmianie: 
2021-10-12

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00173311/01 z dnia 2021-09-07

2021-09-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Dostawa wyposażenia gastronomicznego” w ramach projektu pn.: „Moja pasja - Gastronomia”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Szkół Gastronomicznych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000185844
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sienkiewicza 88
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 90-357
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: projekty@zsg.elodz.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: gastronomik.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00173311/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-07 19:39

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00165713/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



